◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/

人人権権擁擁護護大大会会にに行行ここうう！！ツツアアーーののごご案案内内

平成２６年８月吉日

親和全期会会員 各位
                  親和全期会代表幹事     的  場  美 友 紀
                  同企画委員会委員長     田  中  博  尊
                  同会務・政策委員会委員長  木  原  大  輔

拝啓 先生方におかれましては、日頃、親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げ

ます。
さて、来る平成２６年１０月２日（木）３日（金）、北海道函館市において、第５７回日弁連

人権擁護大会が開催されます。親和全期会では、例年、この日弁連のイベントへの参加と翌日の
観光とを併せてツアーを企画しており、本年も同ツアーを企画いたしました。
皆様も日々業務に充実しておられると思いますが、我々弁護士の本分である人権活動・公益活

動について、様々な角度から考えてみる良い機会です。
ご参加を希望される先生は、平成２６年９月５日（金）までに、本書面末尾の回答書にて、後

記担当執行部宛、ご連絡賜りますようお願い申し上げます。          敬 具

＊日 程＊ 平成２６年１０月２日（木）～同月４日（土）

＊会 費＊          修習期 ～６０期 ６１～６３期 ６４期～
シンポジウム(１０／２)から ２泊３日 ６万円 ５万３千円 ４万３千円
人権擁護大会(１０／３)から １泊２日 ５万５千円  ４万８千円 ３万８千円
※会費には、宿泊代（朝食付）、往復交通費、食事代（昼食・懇親会）、観光費用（１０／４）
等を含みます。但し、２泊３日コースの初日の食事代、人権擁護大会資料費は含みません。
※５７期以下で人権擁護大会公式懇親会に参加される方について、参加費（１２，０００円）を
当会で負担いたします。ただし希望者が多い場合には、先着順とさせていただきますのでご了承
ください。

＊行 程＊（概略予定）※ご参加の先生には、後日、個別に詳細をご送付申し上げます。
＜１０月２日（木）＞（２泊３日コース）
 ◎  １０時００分 東京羽田空港発  １１時２０分 函館空港駅着（ＡＮＡ５５３便）
 ◎  昼食後、人権擁護大会シンポジウム参加

【宿泊：ホテルネッツ函館（函館市本町２６番１７号）】
＜１０月３日（金）＞（１泊２日コース）
 ◎  １０時００分 東京羽田空港発  １１時２０分 函館空港駅着（ＡＮＡ５５３便）
 ◎  昼食から２泊３日コースと合流 人権擁護大会参加
 ◎  人権擁護大会公式懇親会（希望者のみ）
 ◎  懇親会＠活魚料理「いか清」（函館市本町２－１４）

【宿泊：ホテルネッツ函館】
＜１０月４日（土）＞
 ◎  ホテル出発（貸切バス）→函館朝市→松前観光（松前城・資料館）
 ◎  昼食・温泉入浴→トラピスト修道院見学→函館空港へ
◎  １９時１５分 函館空港発  ２０時４５分東京羽田空港着（ＡＮＡ５５８便）

――――――――――――  回答書（参加申込書）  ――――――――――――
担当執行部 川端克俊 宛（E-mail：kawabata-k@endo-law.jp ＦＡＸ：03-3255-4563）

人権擁護大会ツアーに
     （  ）シンポジウム（１０／２）から参加します（２泊３日コース）。
     （  ）大会当日（１０／３）から参加します（１泊２日コース）。
※いずれかに○印をつけて下さい。
     （  ）人権擁護大会公式懇親会に参加する。※希望者のみ○印をつけて下さい。
ご芳名                 （東京法曹 二一会 法曹大同会   期）

E-mail                                  ＊メールアドレスのある方はアドレスをご記入下さい。

mailto:kawabata-k@endo-law.jp